
      Ohlášky 2.2.2025  pro farnosti:  Velké Losiny, Loučná nad Desnou a Sobotín 

Neděle 2.2.            Svátek Uvedení Páně do chrámu, sbírka na potřeby kostela 
                 žehnání hromniček             
    Velké Losiny       8.00 – svátost smíření 

      8.15 – MS za děti a mládež   
    Loučná        9.45 – MS za děti a mládež  

Sobotín    11.15 – MS za děti a mládež  
 
Pondělí 3.2.     Sv. Blažeje, biskupa a mučedníka            
    Velké Losiny                 16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS za + nenarozené dítě 
Úterý 4.2.      
  
Středa 5.2.  Památka sv. Agáty, panny a mučednice  
    Loučná - škola   14.00 – náboženství - starší a mladší žáci společně 
    Velké Losiny     17.00 – 18.00 – tichá adorace   
    Šumperk      8.00 – 18.00 – zpovědní den 
     
Čtvrtek 6.2.  Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků       
    Velké Losiny   16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS za obnovu kultury života v naší zemi 
   18.00 – schůzka rady Matice svatojánské 
    Sobotín - škola   13.00 – náboženství   
                   - fara   17.15 – svátostná adorace 
   18.00 – BS  
 
Pátek 7.2.      
    Velké Losiny - fara  15.00 – náboženství  
                           - kostel  16.45 – svátost smíření 
   17.00 – MS za uzdravení bratra 
    Loučná   18.30 – MS  
Sobota 8.2.       

Velké Losiny - kostel 17.00 – 18.00 – svátostná adorace  
     - lázně  MS nebude!!!  

 
Neděle 9.2.  5. neděle v mezidobí                    
    Velké Losiny       8.00 – svátost smíření 

      8.15 – MS za + Jaroslava Veverku 
    Loučná        9.45 – MS za + rodinu Mertenovu, Svatoblažejské požehnání     

Sobotín    11.15 – MS za rodinu Vaňatkovu, Svatoblažejské požehnání   
 

 

Za lavicemi jsou k dispozici časopisy Tam & Tam a Milujte se! 



 
Poděkování tříkrálovým koledníkům: 
Milí koledníci tříkrálové sbírky, 
děkujeme Vám za to, že jste i letos vyšli koledovat v 6 289 skupinkách a přinesli jste tak mnoha lidem 
radost. Někteří se s vámi radovali z narození Pána Ježíše, jiné potěšil váš zpěv a úsměv a všem jste 
dali příležitost udělat něco dobrého pro druhé, přispět na pomoc potřebným lidem. Bez Vašeho 
přičinění by mnoha lidem bylo hůř. 
Např. rodiny s dětmi, osamělí, přispíváme na vybavení Charitní pečovatelské služby. Podporujeme 
domácí hospicovou péči pro lidi, kteří chtějí zůstat doma mezi svými nejbližšími a další projekty. 
V naší arcidiecézi se podařilo získat koledováním, SMS i on-line 43 893 773 Kč oproti loňskému 
výsledku 41 712 395 Kč. Tedy navýšení o více než 2 miliony. 
 
 
Robert Neugebauer, DiS.                                                 Mons. Bohumír Vitásek 
asistent, ředitele ACHO              prezident  
 
 

Obec Výtěžek Počet kasiček 

Loučná nad Desnou 61 395,- 10 

Sobotín 40 101,- 8 

Velké Losiny 136 841,- 16 

Vernířovice 17 110,- 2 

Petrov nad Desnou 11 998,- 2 

 
 
SNĚŽENKY 9. 3. 2025 14. 3. 2025  
https://archa.ado.cz/akce_archa/snezenky-olomouc-opava-sumperk-jesenik/ 

Jak moc si vážíme toho, co máme? Dokážeme ocenit dar dřív, než o něj přijdeme? 

Malá holčička Stella takto nedávno ztratila zrak. Kvůli tomu nemůže na tábor a jarňáky tráví 
sama.Dostala ale od tatínka nový úkol: prozkoumat starou a tajemnou půdu jejich domu. Půjde o 
další nudný úklid? Nebo o dobrodružství při kterém se tají dech? Co všechno se dá na půdě zažít?To 
poznáte na našich aršáckých Sněženkách! 

Sněženky jsou skvělou nabídkou, jak prožít čas jarních prázdnin, naučit se novým věcem, poznat další 
kamarády a také Boha. Pro kluky i holky od 8 do 14 let. Přihlašování na akci se spouští 1. 12. v 18:00. 

 

https://archa.ado.cz/akce_archa/snezenky-olomouc-opava-sumperk-jesenik/


 



 


